
ПРОФЕСИОНАЛНА БИОГРАФИЈА( CV ) 
Лични податоци: 

Име и презиме: Зогу Белули 

Датум на раѓање: 06.09.1977 

Место на раѓање: Струга 

Адреса на живеење: с. Шум, Струга 

 

Образование: 
Основно образование: ОУ „Ашим Агуќи“ – Ладоришта, Струга 

Средно образование: СУ „Мухарем Чолаки“ – Поградец, Албанија 

Високо образование: Универзитет за земјоделство – Тирана, Албанија, Факултет: 
Ветеринарна медицина .  

Работно искуство: 
Институт за сточарство и рибарство – с. Шум, Струга 

Позиција: Одгледување и размножување на риби, контрола на квалитетот на водите 

Период: Од 2005 година до денес 

Работни обврски и одговорности: 
Одгледување и размножување на рибата Охридска пастрмка (Salmo letnica) 

Контрола и мониторинг на водите за одгледување. 

Селекција и прибирање на рибни јајца. 
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